## DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN



UGEL RIOJA - COMITÉ PARA EL PROCESO DE ENCARGATURA DE PROFESORES 2025

"AÑO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACIÓN DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA CONMEMORACIÓN DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNÍN Y AYACUCHO"

## PROCESO DE ENCARGATURA DE PROFESORES EN AREAS DE DESEMPEÑO LABORAL DE LA LEY N° 29944, LEY DE REFORMA MAGISTERIAL Y SU REGLAMENTO, PERIODO 2025.

(RVM N° 147-2023-MINEDU y RVM N° 105-2024-MINEDU)

## COMUNICADO Nº 002-2024-GRSM-DRE-UGEL-R/CPEP2025

## **ADJUDICACIÓN DE PLAZAS**

De acuerdo a lo establecido en la Resolución Viceministerial N° 147-2023-MINEDU, Resolución Viceministerial N° 105-2024-MINEDU y Cronograma Regional aprobado mediante la Resolución Directoral Regional N° 2910-2024-GRSM/DRE, se convoca a todos los postulantes <u>APTOS</u> en el Cuadro de Méritos de Resultados Finales del Proceso de Encargatura 2025 – **TERCERA ETAPA – ENCARGATURA COMPLEMENTARIA - FASE I y II, al acto público para la cobertura de plazas vacantes**, de acuerdo a las siguientes precisiones:

Día : Lunes, 25 de noviembre del 2024.

Lugar : UGEL Rioja

Dirección : Jr. San Martín N° 1351 – Rioja.

Modalidad : Presencial

Hora : A partir de las 09:00 am

Para consultas o soporte técnico sobre el proceso puede contactar vía mensaje WhatsApp a los siguientes números:



986 782 591 957 675 769 957 568 737 935 142 481

Atentamente;

El Comité

Jr. San Martín N.º 1351 Rioja

Email: mesadepartes@ugelrioja306.gob.pe

Web: www.ugelrioja.gob.pe